令和５年１１月１３日

保護者 様

名古屋市立西味鋺小学校長

竹内 義信

個人懇談のご案内

 初冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、ご家庭と学校とが協力し、お子さんの教育について相互理解を深めるために、個

人懇談を、１月１０日(水)～１５日(月）の４日間、午後１時４５分より午後３時４５分ま

で、各教室で行います。２学期にできたことを伝えたり、冬休みの過ごし方を聞いたりし

て、３学期の学習につないでいきたいと考えています。懇談時間は１０分間程度を予定し

ております。

 つきましては、事前にご都合を調査させていただき、１２月１４日(木)に決定しました

日時を連絡させていただきます。下の連絡票を１１月２０日(月)までに担任へお出しくだ

さい。

き り と り

個人懇談連絡票

                    （  ）年（  ）組  児童名 （           ）

○ １月１０日（水）～１５日（月）の予定について、どちらかに○を付けてください。

(  ) いつでもよい。

(  ) 都合のつかない日時がある。

都合のつかない日時をお書きください。

                １ 月      日(    )       ：   ～   ：

                １月      日(    )        ：   ～   ：

○ 懇談希望内容や質問などがあればお書きください。